
Junta Departamental
de Canelones

“CANELONES, CUNA DE LA BANDERA NACIONAL”

RESOLUCION: 2448/2014 Expediente J D C 2014-200-81-00676

Canelones, 7 de julio de 2014.

VISTO: el punto Nº 4 que integra el orden del día de la presente
sesión ordinaria relacionado con: “Invitaciones llegadas al Cuerpo, a
ser declaradas en carácter de misión oficial”.
RESULTANDO: lo dispuesto en el artículo 4 del Decreto Nº 15 de fecha
6 de mayo de 2011.
CONSIDERANDO: que este Cuerpo comparte lo solicitado por los
señores ediles.
ATENTO: a lo precedentemente expuesto, a lo establecido en el
artículo 19, nral. 12 de la Ley Orgánica Municipal Nº 9515, la Junta
Departamental,

R E S U E L V E:

1. Declárase en carácter de “misión oficial”  las invitaciones recibidas
por diferentes integrantes del Cuerpo durante el mes de junio de 2014,
que se agregan en planilla adjunta, de acuerdo a lo establecido en el
artículo 4 del Decreto Nº 15/11.
2. Regístrese.

HUGO ACOSTA
Presidente

JUAN RIPOLL
Secretario General



JUNTA DEPARTAMENTAL DE CANELONES
RELACIONES PUBLICAS

INVITACIONES NO OFICIALES
jun-14

N.O FECHA HORA Evento LUGAR Invitados/as Convocante

1 03/06/2014 18:30 ACTIVIDAD- VIOLENCIA SEXUAL MONTEVIDEO MESA-EDILES GRUPO DERECHO Y GENERO
2 04/06/2014 14:00 FIRMA DE CONVENIO CANELONES MESA-EDILES DIRECCION DPTAL. DE SALUD

3 04/06/2014 14:00 S ESION EXTRAORDINARIA MONTEVIDEO MESA-EDILES JUNTA DPTAL. MONTEVIDEO
4 04/06/2014 19:00 PRESENTACION DE LIBRO MONTEVIDEO MESA-EDILES UNIVERSIDAD CATOLICA
5 05/06/2014 13:00 PRESENTACION DE INFORME MONTEVIDEO MESA-EDILES JUNTA NACIONAL DE DROGAS
6 06/06/2014 09:30 SESION ASAMBLEA NACIONAL FLORIDA MESA-EDILES INSTITUTO NAL.DERECHOS HUMANOS
7 06-07 JUNIO 12:00 CONVENCION MEDICA NACIONAL MONTEVIDEO MESA-EDILES CONVENCION MEDICA
8 07/08 JUNIO FESTIVAL GAUCHESCO R.34 KM 42 MESA-EDILES APARCERIA VIILA LA MONTAÑESA
9 06/06/2014 18:00 ACTO CONMEMORACION CANELONES MESA-EDILES ANEP

10 13/06/2014 19:00 ACTIVIDAD  DE SEGURIDAD VIAL CANELONES MESA-EDILES ROTARY CLUB CANELONES
11 13/06/2014 10:30 ACTO  INAUGURACION P.DE LA CADENA MESA-EDILES MEVIR
12 13/06/2014 15:00 ACT O INAUGURACION SANTA LUCIA MESA-EDILES MEVIR
13 17/06/2014 19:00 PRESENTACION DE LIBRO MONTEVIDEO MESA-EDILES EDICIONES BANDA ORIENT AL
14 23/06/2014 13:30 FIRMA DE CONVENIO SANTA ROSA MESA-EDILES DIRECCION DPTAL. DE SALUD
15 26/06/2014 17:30 PRESENTACION DE LIBRO MONTEVIDEO MESA-EDILES JUNTA NACIONAL DE DROGAS


